

Олевський ліцей №3 Вересень 2025 року

№	Організація	№ договора число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1576631,35
2	Нарахування						314664,91
3	Відрадженьня						
4	ТДВ «РІМ-Богдан»	Д№38 від 02.09.25р.	Акт№190 від 09.09.25р.01.09.-05.09.25р.	Підвіз дітей (Учнів) за вересень			4335,15
			Акт№195 від 16.09.25р.08.09.-12.09.25р.				4335,15
			Акт№202 від 22.09.25р.15.09.-19.09.25р.				4335,15
5	АТ «Житомиренерго»	Д№01 від 03.01.25р.	Акт №2875 від 09.09.25р.	Електрична енергія за серпень 2025р.	567КвТ		4107,07
6	АТ «Житомиробленерго» Олевський район електричних мереж	Д№2 від 06.01.25р.	Акт №2444 від 31.08.25р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за серпень 2025р.	567КвТ		1262,04
7	ТОВ "АЙСПІ ЕНЕРДЖІ"	Д№7 від 22.01.2025р.	Акт №748 від 01.09.2025р	послуги з надання доступу до мережі інтернет 100МБіт/сек. За серпень			1500,00
8	КП "Олевськ-Комунальник"	Д№29 від 24.04.25р.	Акт№789 від 01.09.25р.	Послуги з централізованого водопостачання за серпень			453,95
9	Управління поліції охорони в Житомирській області	Д№286/25/Кн. Від 13.01.25р.	Акт№КН-0007735 Від 16.09.25р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за 09м. 2025р.			100,00
				Вимірювання опору заземлення			
				Вимірювання перехідного опору між заземлюючими пристроями та елементами заземлення пристроїв та обладнання			
				Вимірювання опору ізоляції електромереж до 1000В			
				Вимірювання опору петлі "фаза-нуль" в пристроях та обладнанні до 1000В			
10	ФОП "Борисюк А.О.	Д№44 від 03.09.2025р	Акт№1 від 03.09.2025р.	Виготовлення та заповнення паспортів заземлення			2116,00

11	ФОП "Козловець Д.Я."	Д№42 від 01.09.25р.	HN№42 від 01.09.25р.	Рідина AdBlue Brexol для систем SCR 20кг	3	700,00	2100,00
12	ДУ" ЖОЦ контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України"	Д№Д09-01119 від 07.03.2025р.	Рахунок на оплату № Д9-01119-09/04 від 09.09.2025р.	Амортизатор передньої підвіски автобуса SOR LH 10.5	2	5800,00	11600,00
13	ФОП "Туринська Катерина Іванівна"	Д№117 від 18.09.25р.	Акт№480 від 18.09.25р.	Амортизатор задньої підвіски автобуса SOR LH 10.5	4	2130,00	8520,00
14	ТОВ "Торговий дім" "ІНТЕРФЕРЕНЦ СИСТЕМ"	Д№8 від 28.01.25р.	ВНН№1202 від 30.06.25р.	Шланг д-8мм	4м.	110,00	440,00
				Хомут затяжний оцинкований 8-12мм.	6	15,00	90,00
				Аналіз води			1305,72
				Послуги з калібрування цихрових тахографів автобусів	3	3150,00	9450,00
				Дизельне паливо	290	54,80	15892,00